Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7493.230
Pieds de nivellement

Etat: 14.08.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

DK 7493.230 - Pieds de nivellement avec amortisseurs de

vibrations

Pieds de nivellement avec amortisseurs de vibrations.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Charge max. admissible (statique)
par élément

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7493.230

Pour isoler I'armoire des vibrations et pour compenser les inégalités
du sol. Les pieds de nivellement sont composés d'un disque en
polyamide renforcé et d'une vis M12 zinguée, avec suspension a
rotule et plaque isolante antidérapante pour le découplage. La
plaque isolante est résistante a I'eau, aux huiles minérales, a
I'essence, aux solutions acides et alcalines, aux sels, a la lessive et
aux produits de nettoyage. lls conviennent également aux
applications spéciales comme p. ex. la chimie et les laboratoires.

300 kg

Longueur du filetage: 50 mm
4p.

0.52

0.569

73181900

4028177552661

E7239535

27182003



