Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7493.230 Pieds de nivellement

État: 14.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



DK 7493.230 - Pieds de nivellement avec amortisseurs de vibrations

Pieds de nivellement avec amortisseurs de vibrations.

Caractéristiques

Référence	DK 7493.230
Description produit	Pour isoler l'armoire des vibrations et pour compenser les inégalités du sol. Les pieds de nivellement sont composés d'un disque en polyamide renforcé et d'une vis M12 zinguée, avec suspension à rotule et plaque isolante antidérapante pour le découplage. La plaque isolante est résistante à l'eau, aux huiles minérales, à l'essence, aux solutions acides et alcalines, aux sels, à la lessive et aux produits de nettoyage. Ils conviennent également aux applications spéciales comme p. ex. la chimie et les laboratoires.
Charge max. admissible (statique) par élément	300 kg
Dimensions	Longueur du filetage: 50 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.52
Poids brut	0.569
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177552661
E-Number Sweden	E7239535
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025